様式第３号（第８条関係）

　　　　　　　　年　　　月　　　日

　高知市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
届出者　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

ほおっちょけん相談窓口変更届

　年　月　日に認定申請を行ったほおっちょけん相談窓口の内容について変更があったので、ほおっちょけん相談窓口認定制度実施要領第８条の規定により以下のとおり届け出いたします。

	事業所の名称

	変更事項
（該当するものに○）
	事業所の名称 ・ 所在地 ・ 電話番号 ・ FAX番号 ・
責任者氏名及び職名 ・ 開設時間

	変更内容
	変更前
	変更後

	変更事由発生日

[bookmark: _GoBack]